

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างงบประมาณจ่ายจาก.....งบกลางปี พ.ศ. 2565

- 1 ชื่อโครงการ ชุดเจาะบ่อน้ำบาดลแบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธำหนด
สถานที่ ก่อสร้าง ชุดเจาะน้ำบาดลเสริมประปา บ้านสุเมธำหนด หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 19 ตำบลสุเมธำหนด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 188,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
- 3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 45 วัน
- 4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 " ลึก 52 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 " ลึก 60 เมตร จำนวน 1 บ่อ ไม่ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------------------|---------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 6.1 นายรักศักดิ์ แก้วรอด | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประชากรกรรมการ/ผู้เห็นชอบ |
| 6.2 นายวีระยุทธ แก้วคำ | ตำแหน่ง | ผอ.กองการสวัสดิการสังคม | กรรมการ |
| 6.3 ว่าที่ร้อยตรีบารมี พรหมบุญ | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษา | กรรมการ |
| 6.4 นายประภาส นาเส็งยม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สุเมธำหนด | กรรมการ/ผู้ตรวจสอบและประมาณราคา |
| 6.5 นายรักศักดิ์ แก้วรอด | ตำแหน่ง | ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบต. | ผู้อนุมัติ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ขุดเจาะน้ำบาดาลเสริมประปา บ้านสุเมธเส้า หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 19 ตำบลสุเมธเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุเมธเส้า + วัดพระธาตุนางขาว

เจ้าของงาน อบต.สุเมธเส้า

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธเส้า

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	143,996.00	1.3056	188,001.18	Factor F
2			1.0700	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			188,001.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			188,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคางานก่อสร้าง ประมาณ 1,678.57 บาท/เมตร

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 188,000.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายรักศักดิ์ แก้วรอด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายวีระยุทธ แก้วคำ

ผอ.กองการสวัสดิการสังคม

3. ลงชื่อ..... กรรมการประมาณราคา

(นายประภาส นาเสี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

5. ลงชื่อ..... อนุมัติ

นายรักศักดิ์ แก้วรอด

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่แทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ อำเภอยะผิง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบปร.4แผ่นที่1/2

ชื่อโครงการ

ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลเสริมน้ำประปาหมู่บ้านบ้านสุเมธ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 19

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสุเมธ+วัดพระธาตุนางขาว

ประมาณราคามือ

3 กุมภาพันธ์ 2565

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ลึก 52 เมตร

จำนวน

1

บ่อ

พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6" ลึก 60 เมตร

จำนวน

1

บ่อ

ไม่ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อสูง								
1.1	ย้ายถังเก็บน้ำ ลงมาซ่อมบำรุงและทำความสะอาด	ใบ	4			1,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวม 1						4,000.00	4,000.00	
2	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล								
2.1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลบ่อที่ 1	บ่อ	1	40,000.00	40,000.00	4,000.00	4,000.00	44,000.00	สืบราคา
2.1	เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2*2 ม. หนา 10 ซม จำนวน 1 แห่ง	ตร.ม	4	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	รวม 2				42,000.00		4,400.00	46,400.00	
3	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ								
3.1	ซัมเมอส ขนาด 1.5 HP.+สายไฟฟ้า 50 ม	ชุด	1	22,000.00	22,000.00	2,200.00	2,200.00	24,200.00	
	รวมบอลดสตาร์ท								
3.2	เชือกไนล่อนขนาดหน้าตัดไม่น้อยกว่า 1	เมตร	50	10.00	500.00			500.00	
3.3	ท่อสกรีน(เขาร่อง) 4"	เส้น	1	980.00	980.00	98.00	98.00	1,078.00	
3.4	หน้าจาน pvc. ๑6"	อัน	1	1,600.00	1,600.00			1,600.00	
3.5	ข้อต่อ pvc. 4.ลด 1-1/4"	อัน	1	200.00	200.00			200.00	
	รวม 3				25,280.00		2,298.00	27,578.00	
4	ท่อสูบน้ำ pvc.(13.5)								
4.1	ท่อpvc. (13.5)๑ 1-1/4"*4.00ม.มีเกลียวนอกเกลียวในหัวท้ายท่อ	เส้น	12	300.00	3,600.00			3,600.00	
4.2	เทพื้นเกลียว ม้วนใหญ่	ม้วน	2	30.00	60.00			60.00	
	รวม 4				3,660.00			3,660.00	
5	ท่อส่งน้ำ pvc.(8.5)								
5.1	ท่อส่งน้ำ pvc.(8.5) 1-1/4"*4.00 ม.	เส้น	3	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00	
5.2	แบบบานปลายท่อ ข้อจ 90 1-1/4"	อัน	3	45.00	135.00			135.00	
5.3	บอลวาล์ว pvc.๑ 1-1/4"	อัน	1	150.00	150.00			150.00	
5.4	กาวทาท่อขนาด250 กรัม	กป.	1	160.00	160.00			160.00	
	รวม 5				895.00		150.00	1,045.00	

ลงชื่อ



ประมาณราคา

นายประภาส นาเสียม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคามือ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี แบบปร.4แผ่นที่2/2

ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลเสริมน้ำประปาหมู่บ้านบ้านสุเมธ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 19

บ้านสุเมธ+วัดพระธาตุนางขาว

3 กุมภาพันธ์ 2565

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ลึก 60 เมตร

จำนวน

1

บ่อ

พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6" ลึก 60 เมตร

จำนวน


1

บ่อ

ไม่ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล								
6.1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลบ่อที่ 2	บ่อ	1	50,000.00	50,000.00	5,000.00	5,000.00	55,000.00	
6.2	เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2*2 ม. หนา 10 ซม จำนวน 1 แห่ง	ตร.ม	4	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	รวม 6				52,000.00		5,400.00	57,400.00	
7	งานไฟฟ้า								
7.10	สายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์จากถังสูงถึงมิเตอร์	งาน	เหมารวม		2,913.00	1,000.00	1,000.00	3,913.00	
	รวม 7				2,913.00		1,000.00	3,913.00	
	รวมค่างานต้นทุน =1+2+3+4+5+6+7				126,748.00		17,248.00	143,996.00	

ลงชื่อ


นายประภาส นาเสงี่ยม
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคา